per Bald in. si predimum. C. de edil. acr. et Eng.
in aut. de mpt. §. quia u. ro. in s. et Engel. et Jo.
de ymo. in Lacta ff. de re. in B. Ang. et Rass. fulgo.
in Lepetens. C. de pac. et Bal. post Guyl. de cu. in
d. lab. empitione de pac. quod est utrius fin. Bal.
et Alex. d. ymo. i.d. Gado n. i. p. 25. cui sit ab
eo fccells p. sensu p. triu. at. l. pl. ergo. q. d. ritu. mpt. et
d. c. o. m. t. a. n. i. p. in d. m. t. ad c. e. n. e. o. s. act. fin.
Bal. de ca. in d. s. adeo uel al. ut per doct. in. Lin.
bonifid. C. de pic. ¶ Quinto decimo q. ro. an de
c. o. r. a. c. t. u. qui nullus est sit solueda gab. a statuto im
posita pro c. o. r. a. c. t. u. B. q. non q. illud statutum
intelligi de c. o. r. a. c. t. u. valido non de invalido et illici
to. fin. Bal. et Silp. in. l. q. C. de eunuchs. et bal. l.
in dubio et col. C. de legi. ubi dicit gabellia no. fol
i. de c. o. r. a. c. t. u. a. m. i. r. e. r. e. p. o. b. Et subdit q. de pa
c. o. r. a. c. t. u. post terminu statuti et sic invalida no. debet
solvi gab. pro actu ejus multilis debet solvi gab.
et no. per Bar. in. l. un. im ex familia. de legi. l. et
Alex. de ymo. in col. xxxv. in ua. pte. ¶ Item nec
debet solvi de c. o. r. a. c. t. u. infimorum iusticie sed alia
additione invalida fin. Bal. in. l. q. Sed et r. a. l. lec.
l. et C. c. o. t. a. de legi. et in. e. i. in s. de n. seu in usir.
i. c. u. i. f. seu. et addit. qd. j. dicest. i. alia. q. Item nec
de legi. to. multil. ut dicemus. j. de gab. ult. n. v. l.
q. p. p. l. o. t. a. facit q. statutum de binoto intelligi
n. l. de ritebido fin. Bar. in. l. un. §. Almannus
in s. de re. i. n. d. i. et v. l. non putauit. §. no. q. mis. ff. o
po. p. stratab. l. p. ff. de adul. ¶ Item statutum
de missis exequi. intelligi de usiliis secu. huius
bar. abidem et idem in statuto de sua exequi. in
t. l. de ualida secu. huius Bar. in. l. q. i. ff. de
op. no. v. 2. doc. 2. Bal. de ca. in. L. inter omnes ff.
q. sati. cog. et Jo. an. in addi. spec. de exen. sen. §.
postremo v. c. o. r. a. x. ¶ Item statutum de test. in
t. l. de usiliis de valido secundu. Bal. in. aut. ex e. i. in s.
C. de libe. pte. ¶ Item statutum de laudo intell.
us illico et late ab eo q. arbitrio esse poterat et erat
secundu. bar. in. l. fiducios. §. p. tor. ff. qui sati. cog.
¶ Dicitur aut c. o. r. a. c. t. u. nullus quo ab eo lex
uel statutum remouet potentia. La diuo. ff. de ritu.
mp. l. non dubium. C. de legi. et ibi Bal. qui tenet
idem. i. l. C. plus us. quod agt. et in. §. ad. h. v. col.
de pace inf. sit i. l. f. seu. que oia no. p. t. o. ¶ De
c. o. m. s. t. x. q. r. o. d. p. o. n. statutu. q. de c. o. r. a. c. t. u. fol
i. m. a. r. g. a. b. alias sit nullus an una ptua excipie
de multilate. Tenuis pp. non soluta gab. possit altera
pars replicare de parti culpa. s. ip. ipse excipio no.
s. luit. & q. op. s. excepto no. potuerit opponi tam
contra et oppositor poterit replicari. q. paria delie
t. mutua c. o. p. e. n. s. i. o. n. tollunt. Ludo. ff. so. m. 7. l.
l. et v. v. u. et ibi doc. et Bar. ff. de co. per que. fac.
¶ Qui etiam dicit ibi bar. q. talis replicatio
hici d. m. t. o. m. t. i. ut impediatis examinatio fienda
super ipsa exceptio nam replicatio ipedit. p. c. s. l. z
super exceptione sicut exen. super actione. L. quoniam
al. x. d. n. s. C. de adul. Et predicta q. format bar.
in. l. un. mulier. ff. folu. m. a. ubi tenet idem. dicens
sic suisse in publica disputatio conclusio bonorie
et doc. ibi sequitur ubi eti. per bal. et no. in. l. apud
celsum et ibi Doc. post bar. in. h. marcellus de dol.
excep. et per bal. in. L. accepta. xxi. q. C. de usilio ubi
dicit talcum excep. non solute gab. possit opponi per
parte fauore publico. et idem t. y. bal. in. marg. v. dol.
ff. penul. et vide etiam bal. in. l. si creditonibus. C. de